
DICHIARAZIONE DI ASSOLVIMENTO DI IMPOSTA DI BOLLO 
(Art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445) 

 
Il/la sottoscritto/a________________________________________nato/a a __________________________ 
 
Prov. _____________ il ____________________ Codice fiscale __________________________________ 
 

In qualità di:     □ titolare              □ legale rappresentante          □ presidente        
                                
                               □  incaricato        □ altro (specificare) _________________________________________ 
 
della Ditta _____________________________________________________________________________ 
 
P.IVA/cod. fisc. _________________________________________________________________________ 
 
Sede_________________________________________________________________________________ 
 
Consapevole delle sanzioni penali previste all’articolo 76 del D.P.R. n. 445 e dall’articolo 483 del Codice 
Penale nel caso di dichiarazioni mendaci, falsità negli atti  e uso di atti falsi, sotto la propria responsabilità 
 

DICHIARA 
 
che gli obblighi relativi al pagamento dell'imposta di bollo ai sensi dell'art. 3 del DM 10 novembre 2011 (ex DPR 

642/1972) sono stati assolti e che la presente marca da bollo n. …………………………………………. apposta 
nello spazio sottostante sull’originale della presente dichiarazione è stata annullata ed è utilizzata: 

 

 

 

esclusivamente per l’istanza di partecipazione alla procedura aperta per l’affidamento del servizio ad oggetto 

COMUNE DI CESENA: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE 

INTEGRATA DEI SERVIZI DA SVOLGERE PRESSO IL MUSEO DELL’ECOLOGIA – CENTRO VISITE 

DEGLI SPAZI NATURALI SITO IN CESENA, PIAZZA PIETRO ZANGHERI N. 6 PER IL PERIODO 2024-

2027 CIG: B0D55EA1E8 

 

 
DICHIARA INOLTRE 

 

• di impegnarsi a conservarne l'originale contestualmente al predetto ordine a cui esclusivamente afferisce 
per eventuali controlli da parte dell'amministrazione; 

 

•di essere consapevole che è nella piena, esclusiva e diretta responsabilità del richiedente l’obbligo di 
utilizzare una marca da bollo per ogni singola istanza, e pertanto non è possibile comunicare gli stessi 
estremi di una marca da bollo per istanze diverse, ovvero utilizzare più volte gli stessi dati identificativi della 
marca da bollo per istanze diverse. 
                  Il dichiarante 
                                                                                                                  (FIRMATO DIGITALMENTE) 

          

L’annullamento del contrassegno, applicato nell’apposito spazio, dovrà avvenire tramite apposizione della data di presentazione della 
dichiarazione. 


